财经管理学院

2018 年公开招聘专业教师面试工作方案

根据《事业单位人事管理条例》（国务院令第 652 号）、《事业单

位公开招聘人员暂行规定》（人事部令第 6 号）和《四川省省属事业

单位公开招聘工作人员实施细则（试行）》（川人发〔2006〕34 号）、

《关于进一步规范省属事业单位公开招聘工作人员工作的通知》（川

人办发〔2009〕457 号）、《关于对教育厅管理的省属高校公开招聘教

师等专业技术人员有关问题回复意见的函》（川人社函〔2015〕190

号）等文件规定，按照四川文理学院人事处要求，在对简历进行严格

初审的基础上，现将面试工作安排如下：

一、面试时间

2018 年 05 月 03 日 08:30

二、面试地点

四川文理学院莲湖校区一教楼 604（暂定）

三、面试工作小组成员

（一）面试评委

职能部门领导、傅忠贤、李兴贵、蔡奇航、孟秋菊、程子彪、李

健、苟聪聪、张  源、王情香、王  娟、熊光明

（二）工作人员

监督员：王  君（党总支兼教工支部纪检委员）

计时员、联络员：彭志琼

记分员：向  娟

四、面试方式及内容：

（一）面试方式

1、采取试讲与现场提问的面试方式；

2、考生在规定时间集中抽签确定面试顺序；

3、依序进入考场面试，试讲限时 25分钟，现场提问 10分钟。

（二）面试内容

1、试讲内容应来自于财务管理、物流管理、人力资源管理、审

计学四个专业中的专业课程；

2、所选课程内容应与所学专业和应聘岗位的专业要求相近。

五、面试人员名单

序号 姓名 性别 民族 应聘岗位 应聘部门

1 胡雪莹 女   财会教师 财经管理学院

2 潘春华 女 汉 会计老师 财经管理学院

3 王俊凯 男 汉 财会教师 财经管理学院

4 张耀文 女 汉 财会老师 财经管理学院

5 邓  康 男 汉 物流管理教师或政治辅导员 财经管理学院

6 蒋桂容 女 汉 双师双能型 财经管理学院

7 陈宝宝 女 汉 财务管理 财经管理学院

8 王智灵 女 汉 物流老师 财经管理学院

9 洪欣钰 女 汉 审计老师 财经管理学院

10 罗亚萍 女 汉 物流（教务处） 财经管理学院

11 张琴芳 女 汉 财务管理 财经管理学院

12 郭潇蔓 女 汉 财务管理 财经管理学院

13 胡力海 男 汉 物流管理教师 财经管理学院

14 陈  强 男 汉 物流管理教师 财经管理学院

六、注意事项

1、参加面试考生于 05月 03 日上午 08：00 凭身份证到四川文理

学院莲湖校区一教楼 504 彭志琼老师（TEL:13551425060）处报到、

抽签。

2、报到需提交的材料

身份证、学士学位、毕业证、学生证、科研成果的复印件 1 份，

以上材料均需出示原件验证。

3、考生在面试过程中不得向考官透露个人信息（如姓名、住址

等有碍考试公正信息），违反者将取消面试成绩。

                            四川文理学院财经管理院

2018 年 04 月 27 日